MB03 1 00,002.104,40 21,00 2.104,40MARTILLO BOLITA 335 GR C/FIB
EWJ1 65 00,0014.173,00 21,00 921.245,00JUEGO 6 LLAVES CRIQUE 8, 10,11,13,14,17 MM.
13746 10 00,00308,65 21,00 3.086,46DISCO DESBASTE SUPRA A 24 R 115x4,0x22MM.

1.839.445,03

1.839.445,03

$  2.223.395,83

0,00

00,00
Dos millones doscientos veintitres mil trescientos noventa y cinco pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

.

IVA 10,50      2.332,66

IVA 21,00    381.618,14

197,85